

حادثه‌ها

روش مقابله با مأموران قلابی

● معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی کشور با بیان اینکه ایجاد آشفنگی در شهروندان از ترندف و شگرد سارقان مأموران‌است، گفت: شهروندان در صورت مواجهه با مأمورنماها باید خونسردی خود را حفظ کنند و با ۱۱۰ تماس بگیرند. سرهنگ رضا مودن درباره چگونگی برخورد شهروندان با مأمورنماها گفت: برخی از سارقان تحت پوشش نیروی انتظامی یا سازمان‌های دیگر رفتارهای مجرمانه انجام می‌دهند. ناآشنایی افراد با حقوق شهروندی خود، تسلیم بی‌قید و شرط در برابر خواسته این دسته از سارقان، عدم احراز هویت مأمورنماها، دستپاچگی، نگهداری وجوه نقد، طلا و جواهر در خودرو موجب افزایش انگیزه سارقان و مأمورنما‌ها برای کلاهبرداری از مردم می‌شود. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی کشور با بیان اینکه بخشی از افراد مورد هدف این کلاهبرداران، اتباع خارجی، کارکنان شرکت‌های خارجی و شهروندان بی‌اطلاع از قوانین داخلی کشور هستند، اظهار کرد: افراد در صورت مواجهه با مأمورنماها باید خونسردی خود را حفظ کنند و با ۱۱۰ تماس بگیرند. به محض تماس افراد با ۱۱۰ در سریع‌ترین زمان به درخواست آنها پاسخ داده می‌شود. وی ایجاد آشفنگی در شهروندان را از ترندف و شگرد این سارقان دانست و گفت: سارقان با ایجاد شوک رفتاری در فرد از اقدامات بعدی او جلوگیری می‌کنند اما مردم باید آرامش و خونسردی خود را حفظ کنند. مودن اظهار کرد: برخی شهروندان به علت بی‌دقتی و سهل‌انگاری در زمان ورود کلاهبرداران به خانه یا خودرو با دستپاچگی از این متهمان فاصله می‌گیرند در صورتی‌که باید لحظه به لحظه همراه باشند و تا رسیدن مأموران پلیس مراقب باشند که چه می‌کنند و به چه وسایلی دست می‌زنند.

دستگیری قاتل فراری پیش از خروج از کشور

● قاتل فراری که از سوی پلیس استان خوزستان تحت تعقیب بود، قبل از خروج از کشور به دام افتاد. سرهنگ محسن دالوند، فرمانده انتظامی اهواز، اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع منجر به جرح در منطقه شهرک رزمندگان اهواز، عوامل انتظامی بلافاصله در صحنه حاضر شدند. وی افزود: پس از اعزام مأموران به محل حادثه و بررسی موضوع، مشخص شد این نزاع و درگیری پس از تصادف بین یک خودروی سواری سمند و یک موتورسیکلت رخ داده و متعاقب آن، راکبان پس از مشاجره لفظی شدید با یکدیگر درگیر شده‌اند و راننده خودروی سمند به وسیله چاقو، راننده موتورسیکلت را مجروح کرده و از صحنه متواری شده است. دالوند ادامه داد: پس از انتقال شخص مجروح به بیمارستان، این فرد به علت جراحات وارده فوت کرد و در پی این حادثه، دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی اهواز تصریح کرد: پس از تحقیقات انجام‌شده از سوی پلیس و هماهنگی مرجع قضائی، مأموران موفق شدند در مدت کمتر از سه ساعت از وقوع قتل، قاتل را که یک جوان ۲۳ساله و دارای اعتیاد به مصرف مواد مخدر صنعتی است، در حالی که با به همراهداشتن مبالغی وجوه نقد، قصد خروج از کشور و رفتن به عراق را داشت، در یکی از روستاهای شهرستان حمیدیه شناسایی و در عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. وی با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: خودکنترلی و خویش‌ترداری در زمان عصبانیت مانع وقوع حوادث ناگوار و جبران‌ناپذیر ناشی از خشم می‌شود.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردری

● دو تبهکار زده بودند، دستگیر شدند. میلیاردریالی زده بودند، دستگیر شدند. سردار «حیدر عباس‌زاده»، فرمانده انتظامی استان خوزستان، اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه دو کلاهبردار با استفاده از مدارک هویتی فردی دیگر و گرفتن دسته چک در نقاط مختلف کشور اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس پس از احضار صاحب چک، از دسته چک اظهار بی‌اطلاعی کرده، افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان مسجدسلیمان با تلاش‌های شبانه‌روزی و تحقیقات تخصصی دو کلاهبردار که با جعل مهر دو اداره خصوصی دولتی با مدارک هویتی فردی دیگر، دسته چک تهیه و با خرید لوازم ساختمانی تحت عنوان پیمانکار کلاهبردار می‌کردند را شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر کردند. سردار عباس‌زاده تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به مبلغ ۲۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری تحت عنوان پیمانکار در شهرستان مسجدسلیمان و همچنین استان اهواز کرمان، اصفهان، یزد، شهرکرد و همدان از شش نفر اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی و پس از تفهیم اتهام با دستور مرجع قضائی روانه زندان شدند.

شرق: راز مرگ زنی میان‌سال که در پی ارتباط با مردی جان باخته است، به دلیل پیدانشدن جسد و حرف‌های ضدونقیض متهمان بعد از ۱۰ سال همچنان سر به‌مهر مانده است. به گزارش خبرنگار ما، فرزندان زنی به نام نرگس ۱۰ سال قبل به مأموران پلیس خبر دادند مادرشان گم شده است. آنها به مأموران گفتند آخرین بار مادرشان همراه مردی به نام یوسف بود و پس از آن دیگر از مادرشان خبر ندارند. با شکایت دختران مقتول تحقیقات آغاز شد.

یوسف ابتدا مدعی شد خبری از آن زن ندارد و نرگس شبانه خانه او را ترک کرد و رفت؛ اما بعد از چند روز اعتراف کرد با نرگس رابطه داشته و نرگس در خانه او سرکه خورده و فوت شده است. متهم گفت: من با همکاری دوستم مجید جسد را از خانه بیرون بردیم و مجید آن را آتش زد. بعد از اعترافات متهم پلیس تحقیقات زیادی برای کشف جسد نرگس انجام داد؛ اما جنازه کشف نشد. با توجه به اینکه یوسف همچنان بر مرگ نرگس اصرار داشت، با شکایت اولیای‌دم مبنی بر قتل عمدی پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. به دلیل اینکه جسد پیدا نشده بود، پرونده با نقص تحقیقات روبرو و به‌همین دلیل رسیدگی به آن طولانی شد. متهم روز گذشته یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت. همه اولیای‌دم که فرزندان مقتول بودند، به غیر از یک نفر درخواست قصاص کردند و یکی از آنها اعلام گذشت کرد؛ سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. قاضی خطاب به او گفت اتهام شما قتل عمدی و تشکیل خانه فساد است. آیا قبول دارید؟ متهم گفت: من این اتهامات را قبول ندارم. من چنین کاری نکرده‌ام. با نرگس رابطه داشتم و او به خانه من می‌آمد. روز حادثه هم به خانه من آمد. بعد از من کمی پول گرفت و به جایی رفت و دوباره برگشت. بعد با هم رابطه داشتیم. بعد از رابطه او به سمت آشپز خانه رفت و کمی سرکه خورد، به سمت یخچال رفت که آب بردارد؛ اما روی زمین افتاد و درجا فوت کرد. من خیلی ترسیده بودم. به دوستم مجید زنگ زدم و از او کمک خواستم. مجید هم با نرگس رابطه داشت. او زودتر رفته بود. وقتی که زنگ زدم، مجید آمد. او وانت داشت و در تهرابر کار می‌کرد. نیمه‌شب بود که

شرق: پلیس بین‌الملل به دستور بازپرس جنایی تهران مأمور شد قاتلی فراری را که به یونان گریخته است، شناسایی و دستگیر کند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵:۵۰امداد ۱۵ اسفند سال ۹۶ در مأموران پلیس تهران خبر دادند مردی که هدف ضربات چاقو قرار گرفته، بعد از انتقال به بیمارستان جان باخته است. کارآگاهان ویژه مبارزه با قتل پلیس آگاهی پایتخت بعد از اطلاع از این واقعه به بیمارستان رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. پزشکان توضیح دادند این مرد میان‌سال بر اثر اصابت ضربات چاقو دچار خون‌ریزی شدید شده بود و با وجود انتقال او به اتاق عمل و انجام اقدامات درمانی لازم، او جانش را از دست داد. مقتول مردی ۵۰ساله به نام هاشم بود که به وسیله پسرش به بیمارستان رسانده شده بود. پسر هاشم گفت: من نمی‌دانم چه کسی پدرم را کشته و انگیزه او از این قتل چه بوده است. پدرم مغازه‌دار است. او با من تماس گرفت و در حالی‌که

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

شرق: اعضای باند سه‌نفری که با تصادف جرحی ساختگی قصد داشتند از شرکت بیمه دیه دریافت کنند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، روز سیزدهم شهریورماه پرونده‌ای با موضوع تصادف ساختگی کلاهبرداری از شرکت‌های بیمه به اداره مبارزه با جعل پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. تحقیقات اولیه حکایت از آن داشت که شخصی به نام حمید ۲۷ساله با مراجعه به واحد خسارت یکی از شرکت‌های بیمه قصد دریافت دیه بابت تصادف جرحی را داشت که متصدیان شرکت بیمه به ساختگی و جعلی‌بودن مدارک او پی بردند. جعلی‌بودن مدارک متهم در تحقیقات پلیسی

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

شرق: تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های اجتماعی به کودکان‌آزاری پایان داد و مادری که نوزاد ۴۰روزه خود را کتک می‌زد، راهی مرکز درمانی شد.

به گزارش خبرنگار ما ایمن مادر که ظاهرا از قبل دچار مشکل عصبی بود، پس از زایمان نیز بیمارایی‌اش ادامه یافت و نوزاد خود را کتک می‌زد. اما مادر در حالی در دادگاه به این اقدام شیطانی‌اش اعتراف کرد که پیش از دادگاه منکر هرگونه اقدام پلیدی شده بود و می‌گفت دخترش خودش خواسته که با مردان غریبه ارتباط داشته باشد. هنگامی که قاضی از دخترش خواست که به شرح ماجرا بپردازد، او لب به سخن کشود و تمام بلاهایی را که مادرش بر سر او آورده برای سایرین توضیح داد. **سبل در اسپانیا قربانی گرفت** پلیس افغانستان سه مرد جوان را در پی تجاوز گروهی به دختری ۱۴ ساله شناسایی و دستگیر کرد. این دختر ۱۴ ساله در مظفرآباد پس از روبروده‌شدن به اتاقی کنار یک زمین کشاورزی برده شد و سه مرد امدادسانی به مناطق سبز زده اعزام شده‌اند. **تجاوز سه مرد به دختر ۱۴ساله افغان** پلیس افغانستان سه مرد جوان را در پی تجاوز گروهی به دختری ۱۴ ساله شناسایی و دستگیر کرد. این دختر ۱۴ ساله در مظفرآباد پس از روبروده‌شدن به اتاقی کنار یک زمین کشاورزی برده شد و سه مرد وی را مورد تجاوز قرار دادند. پلیس پس از شکایت

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

حوادث

معمای ۱۰ساله مرگ زنی میان‌سال



مجید آمد، جسد را داخل وانت گذاشت و برد و بعدازآن من دیگر خبر ندارم چه اتفاقی افتاد. من بارها گفته‌ام که قاتل نیستم و خانه فساد هم تشکیل نداده بودم. در ادامه وکیل او در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من پیشنهاد مصالحه داده‌ام؛ اما اولیای‌دم رضایت نمی‌دهند. واقعیت این است که در این پرونده پیچیدگی‌های زیادی وجود دارد. وکیل قبلی متهم در جلسه دادگاه ادعا کرده نرگس را در مشهد دیده است که به سمت گرگان می‌رفته و دو آپارتمان خریداری کرده و با هویت جعلی زندگی می‌کند. او مسیر را منحرف کرده، درحالی‌که دادگاه این موضوع را بررسی کرده و متوجه شده واقعیت ندارد و همین مسئله باعث این طولانی‌شدن پرونده شده است. موکل من با همسرش مشکلاتی داشته و همسرش در زمان حادثه با حالت قهر خانه را ترک کرده بود. موکل من نیز با نرگس رابطه برقرار می‌کند. براساس گفته‌های موکل نرگس به مواد مخدر اعتیاد داشت؛ چراکه هر بار از او پول می‌گرفت، به محلی می‌رفت و بعد از بازگشت حالت روحی درست نداشت و کارهایی که می‌کرد، دست خودش نبود. احتمال اینکه نرگس به خاطر مواد و سپس خوردن سرکه جان باخته باشد، زیاد است. وکیل متهم ادامه داد: نکته دیگر این است که براساس تحقیقاتی که من کردم، مقتول ۱۰ سال قبل

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

از تهران تا یونان در جست‌وجوی قاتل فراری

پرونده طولانی شد. در این میان پسر هاشم هم دیگر به دادسرا و پلیس مراجعه نکرد و پیگیر پرونده قتل پدرش نشد. همین موضوع ظن مأموران را برانگیخت و آنها به بررسی سوابق پسر هاشم پرداختند تا اینکه فهمیدند او پرونده‌ای به اتهام سرقت مقرون به آزار دارد. پسر هاشم در آن پرونده به قطع بی محکوم شده اما به رای اعتراض کرده و حکم در مقطع تجدیدنظرخواهی به ۱۵ سال حبس تغییر کرده بود اما پسر جوان که با قرار وثیقه آزاد بود، دیگر خود را به مرجع قضائی معرفی نکرد و در واقع فراری است. کارآگاهان فهمیدند این جوان به‌همین‌دلیل از بیکیری پرونده قتل پدرش صرف‌نظر کرده است. در این‌ اثنا زنی به دادسرای جانیی مراجعه کرد و با بیان اینکه همسر دوم مقتول است، علیه قاتل شکایت کرد و خواستار دستگیری جواد شد. کارآگاهان که در این‌ مدت تلاش می‌کردند ردی از مرد فراری به‌دست بیاورند، بالاخره با بررسی

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

تصادف ساختگی برای کلاهبرداری از بیمه

محرز شد و با هماهنگی مقام قضائی متهم به همراه ۲ همدستش هنگام مراجعه به شرکت بیمه دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند. متهمان در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند اما در ادامه تحقیقات پلیسی و پس از مشاهده ادله و نظریه کارشناسی لب به اعتراف کشودند و به پرونده‌سازی و جعل مدارک برای دریافت پول از شرکت بیمه اقرار کردند. متهم اصلی پرونده در بازجویی‌ها گفت فکر کلاهبرداری از شرکت بیمه با شگرد تصادف ساختگی برای اولین بار به ذهن وی خطور کرد و

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

پایان کودک‌آزاری با تماس شهروندان

می‌زد. این کودک‌آزاری پنجشنبه گذشته به مرکز فوریت‌های اجتماعی ۱۳۳ گزارش شد و یکی از ساکنان آپارتمانی در غرب تهران گزارش داد در آنسانسور دیده است که زنی نوزاد ۲۰روزه‌ای در آغوش دارد و او را کتک می‌زند. به‌این‌ترتیب با هماهنگی کلانتری محل و مقام قضائی تحقیقات دراین‌باره آغاز شد و ساکنان ساختمان از گریه دائمی

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

کودکی که صدایش را می‌شنیدند، خبر دادند. وقتی مأموران به مقابل آپارتمان منظر رفتند، صدای گریه نوزاد از پشت در به گوش می‌رسید؛ اما هرچه مأموران و امدادگران فوریت‌های اجتماعی در زند، کسی در را باز نکرد؛ به‌این‌ترتیب با هماهنگی مدیر ساختمان وارد خانه شدند. مأموران در کمال تعجب دیدند در مناطق صراحیانه در منزل حضور دارند.

پلیس افغانستان سه مرد جوان را در پی تجاوز گروهی به دختری ۱۴ ساله شناسایی و دستگیر کرد. این دختر ۱۴ ساله در مظفرآباد پس از روبروده‌شدن به اتاقی کنار یک زمین کشاورزی برده شد و سه مرد امدادسانی به مناطق سبز زده اعزام شده‌اند. **تجاوز سه مرد به دختر ۱۴ساله افغان** پلیس افغانستان سه مرد جوان را در پی تجاوز گروهی به دختری ۱۴ ساله شناسایی و دستگیر کرد. این دختر ۱۴ ساله در مظفرآباد پس از روبروده‌شدن به اتاقی کنار یک زمین کشاورزی برده شد و سه مرد وی را مورد تجاوز قرار دادند. پلیس پس از شکایت

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

از این حادثه نیز یک بار خانه را ترک کرده و به مدت هشت ماه مفقود بود. شوهرش به دنبال او می‌گشت و سرانجام او خودش بعد از هشت ماه به خانه برگشته؛ بنابراین او سابقه مفقودشدن داشته است. نکته مهم دیگر که در این پرونده وجود دارد، این است که فرزندان مقتول ابتدا تصور نمی‌کنند که مادرشان مرده است. آنها فکر می‌کنند مادر از آنها قهر کرده است و تک‌به‌تک به تلفن همراه او پیام می‌دهند و درخواست بخشش می‌کنند و از او می‌خواهند که به خانه برگردد؛ اما وقتی نمی‌آید، با پلیس تماس می‌گیرند. من می‌دانم وقتی که نرگس گم شد، پسرش ۱۲ساله بود و حالا ۲۲ساله است و تحمل بی‌مادری در سال‌های حساس زندگی خیلی سخت است؛ اما واقعیت این است که آشفنگی‌هایی وجود داشته است؛ هرچند فرزندان مقتول حتی از داشتن یک مزار برای مادرشان محروم شده‌اند؛ اما مدارک در پرونده نشان نمی‌دهد که مقتول کشته شده باشد. او احتمالا فوت شده است. او گفت: موکل من بعد از این حادثه زندگی خانوادگی‌اش را از دست داده است او از ترس اینکه می‌ادا آبروریزی شود، به اورژانس خبر نداده که نرگس حالش بد شده، نگران این بوده که همسرش از او جدا شود. متأسفانه درحال‌حاضر همسر موکل من از او جدا شده و آنچه موکل می‌ترسیده، بر سرش آمده است؛ بنابراین دیگر چیزی برای ازدست‌دادن ندارد که بخواهد پنهان‌کاری کند. موکل من در زندان به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد و از یک جوان ورزشکار به یک جوان قزوت تبدیل شده است؛ هرچند می‌گوید ترک کرده؛ اما من واقعا نمی‌دانم باید حرفش را قبول کنم یا نه؛ اما ازآنجایی‌که وظیفه دارم، باید دادگاه را در جریان قرار می‌دادم؛ بنابراین من همچنان بر مسئله مصالحه تاکید می‌کنم و از اولیای‌دم درخواست دارم به این موضوع فکر کنند. سپس متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام جنایت بر میت را رد کرد و گفت: من با نرگس رابطه نداشتم و متهم ردیف اول برای اینکه می‌داند وضع مالی من خوب است، نام من را آورده تا مجبور شوم به او پول بدهم از زندان خارج شود. قضات با پایان جلسه دادگاه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

ارتباطات این فرد به دختری جوان رسیدند که با قاتل در ارتباط بود. این دختر پشت میز بازجویی نشست و گفت: جواد همان دو سال قبل به من گفته بود با فردی درگیر شده و او را با چاقو زده است. او به من گفت هیچ راه چاره‌ای جز فرار برایش نمانده است و می‌خواهد هر چه زودتر از کشور خارج شود و به یونان برود. حرف‌های این دختر مسیر تازه‌ای از تحقیقات را پیش‌روی پلیس قرار داد و کارآگاهان با بررسی‌های تخصصی فهمیدند جواد بعد از قتل از کشور خارج شده و به ترکیه رفته است. آنها همچنین پی بردند جواد تا همین چند وقت قبل در ترکیه زندگی می‌کرده و به‌تازگی راهی یونان شده است. بازپرس جنایی تهران بعد از اطلاع از این موضوع در نامه‌ای به اینترپل از پلیس بین‌الملل خواست قاتل فراری را در یونان شناسایی و دستگیر کند و به ایران بازگرداند. بنا بر این گزارش، بررسی‌ها در این زمینه همچنان ادامه دارد.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با بررسی اسناد و مدارک به‌دست‌آمده از متهمان و با دعوت از شرکتهای مختلف بیمه و شناسایی پرونده‌های تشکیل‌شده

از سوی متهمان در این شرکت‌ها، تاکنون یک فقره از تصادفات جرحی ساختگی متعلق به این گروه شناسایی شده است. وی گفت: کارشناسان ارزش ریالی اولیه در این پرونده را بیش از ۵۰۰ میلیون تومان برآورد کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات برای شناسایی دیگر جرائم ارتكابی متهمان همچنان در دستور کار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

و مشغول کتک‌زدن فرزند خود است و خانه نیز به‌شدت به هم ریخته است. ازاین‌رو زن جوان به همراه فرزندش در اختیار مسدک‌اران فوریت‌های اجتماعی قرار گرفتند.

درحال حاضر فرزند این زن تحویل بهزیستی شده است و مادر نیز در مرکز درمانی به سر می‌برد تا تحت روان درمانی قرار بگیرد.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

قربانی و خانواده‌اش به اداره پلیس فورا تحقیقات را برای دستگیری مجرمان آغاز کرد. به گفته افسر پرونده، چند روز پس از این اتفاق هولناک مردی ۵۰ ساله با پلیس تماس گرفت و اعلام کرد که سه نفر با نام‌های عبدالله، رجب و ابراهیم دختری کم‌سن‌وسال را به اجبار و کتک به اتاق کنار زمین کشاورزی بردند و او تجاوز کردند و سپس از آنجا گریختند. پس از دریافت این تماس، پلیس سه مرد مذکور را شناسایی و دستگیر کرد و مورد بازجویی قرار داد. اما هر سه مرد در بازجویی‌ها گفتند که ما آن دختر را به اجبار با خودمان به اتاقک نبرديم، بلکه خودش با ما آمد. درحال‌حاضر تحقیقات در مورد این پرونده و همچنین تحقیقات پزشکی قانونی برای اثبات تجاوز ادامه دارد.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

رخداد

مرگ کارگری در حادثهٔ ریزش معدن

● معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان سمنان گفت: ریزش معدن زغال‌سنگ در دافعان مرگ یک کارگر را رقم زد و یک نفر را راهی بیمارستان کرد. سرهنگ «سیدعلی میراحمدی» اظهار کرد: دیروز با اعلام ریزش معدن زغال‌سنگ به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان دامغان برای بررسی موضوع به معدن زغال‌سنگ اعزام شدند. وی ادامه داد: ریزش معدن زغال‌سنگ باده، معدوم‌شدن دو کارگر ۳۳ و ۳۵ را به دنبال داشت که یکی از آنان به علت شدت جراحات‌ها در مسیر انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. میراحمدی خاطرنشان کرد: علت حادثه همچنان در دست بررسی است.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

کلاهبرداران ۵میلیاردی در دام پلیس

● رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر از شناسایی و دستگیری کلاهبرداران پنج میلییاردی خبر داد. سرهنگ جوشن سهرابی گفت: با شکایت تعدادی از شهروندان با موضوع کلاهبرداری در سایت‌های خرید و فروش اینترنتی، این موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او تصریح کرد: مأموران و کارآگاهان پلیس با تحقیقات میدانی و استفاده از روش‌های نوین، شخصی را شناسایی کردند و تلاش برای دستگیری او آغاز شد. سرهنگ سهرابی بیان کرد: از آنجایی که متهم متواری بود و آدرس و نشانی او در دست نبود، با گسترش چتر اطلاعاتی مخفیگاهش شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به ۱۴ فقره کلاهبرداری با همکاری دوست خود اعتراف کرد، افزود: با اقدام به‌موقع و تلاش مأموران پلیس آگاهی هم‌دست متهم دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. این مقام انتظامی گفت: این فرد پس از حضور فروشنده و توافق، او را به آدرسی که از قبل برای فعالیت مجرمانه خود تهیه کرده بود، هدایت کرده و پس از دریافت کالا با پرداخت مبلغ اندکی وجه نقد به فروشنده، برای باقیی بدهی خود اقدام به صدور چک با عناوین جعلی می‌کرد. سهرابی خاطرنشان کرد: فروشنده‌های مال‌باخته هنگام وصول چک دریافتی متوجه شدند، عناوین جعلی است و امکان وصول چک‌ها وجود ندارد. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر با بیان اینکه متهم با همکاری همدستش پنج میلیارد ریال از افراد مختلف کلاهبرداری کرده بودند، گفت: هر دو نفر پس از تکمیل تحقیقات در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری

دستبرد باند حرفه‌ای به حساب بانکی ۱۶۰نفر

● اعضای باند حرفه‌ای فیشینگ که اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ ایرج خانی‌پور، جانشین فرماندهی انتظامی استان زنجان، در تشریح این خبر گفت: درپی شکایت یکی از شهروندان مبنی‌بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی از طریق فضای مجازی مراتب در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ خانی‌پور ادامه داد: در تحقیقات صورت‌گرفته، مشخص شد کلاهبرداران در شبکه‌های اجتماعی، با ترند تبلیغ و فروش پوشاک، شاکي را به یکی از درگاه‌های جعلی بانکی هدایت کردند و او از تصادفات جرحی اطلاعاتی‌های بانکی برای پرداخت هزینه اقلام خریداری‌شده با پیام خطا مواجه و پس از گذشت چند روز متوجه برداشت مبالغی از حساب بانکی‌اش شد. او خاطرنشان کرد، با اقدامات فنی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی چهار نفر از متهمان در یکی از استان‌های هم‌جوار شناسایی و دستگیر شدند. این مسئول انتظامی ادامه داد: باتوجه به حرفه‌ای‌بودن متهمان، آنها ابتدا با اظهارات ضدونقیض سعی در برائت خود و گمراه‌کردن مأموران داشتند. ولی پس از مواجه‌شدن با مستندات و مدارک کافی به جرم‌شان اعتراف و بیان کردند با طراحی و انتشار روبات‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی و هدایت قربانیان به درگاه‌های جعلی بانکی، اقدام به سرقت اطلاعات کارت‌های بانکی کاربران می‌کردند که در این راستا به اطلاعات بیش از ۱۶۰ فقره کارت بانکی افراد در سراسر کشور دسترسی پیدا کرده و اقدام به برداشت مبالغی از حساب آنها کرده‌اند. او با بیان اینکه از چهار نفر متهمان دستگیرشده دو نفر زن هستند، افزود: از این باند دستگیرشده تعداد ۹ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۲۵ فقره کارت بانکی، یک دستگاه لپ‌تاپ و یک دستگاه کیس کامپیوتر و تعداد زیادی سیم‌کارت کشف شد. او ادامه داد: یکی از متهمان در اظهارات خود بیان کرد با همدستی یکی از اقوام نزدیک خود که مدیریت یکی از دفاتر پیشخوان دولت را برعهده داشت، با سوءاستفاده از مدارک هویتی شهروندان اقدام به اخذ تعداد زیادی سیم‌کارت کرده بود که در این راستا پرونده قضائی برای دفتر پیشخوان دولت تشکیل شد. سرهنگ خانی‌پور با بیان اینکه شهروندان باید مراقب باشند تا در دام مجرمان سایبری نیفتند، گفت: شهروندان و کاربران قبل از انجام خریدهای اینترنتی از سایت‌ها و فروشگاه‌های اینترنتی به معتبربودن سایت (نماد الکترونیکی) توجه کنند و در هنگام پرداخت وجه از طریق درگاه‌های بانکی به اصالت و جعلی‌بودن این درگاه‌ها دقت کنند و به یاد داشته باشند یک درگاه بانکی واقعی با «https» آغاز می‌شود.

پلیس تهران در حال تعقیب قاتل فراری